
Uchwała Nr

D O A -V III0025 1 ■w  \ y N I  * v  V  U  V  i I i » 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  i i  1 1 1 ,  i f |  (

iłlilMlL..
Zarządu Województwa Opolskiego 

z d n ia ..... i?....**.'!?*...*:...............2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Brzegu, dla obszaru w rejonie ulic: Plac Drzewny, Krakusa, Błonie, Grobli, F. Krzyszowica, 
Rybackiej, Kombatantów, Wita Stwosza, Fabrycznej, Nysańskiej, Szkolnej, Wł. Łokietka, Powstańców 
Śląskich, Kamiennej i Księcia Jerzego II Piasta, Kombatantów, Wita Stwosza, Fabrycznej 
i Starobrzeskiej.

Na podstawie art. 23, w związku z art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. 
zm.), po rozpatrzeniu zawiadomienia Burmistrza Brzegu nadesłanego pismem 
nr UOŚ.1.6721.1.2021 z dnia 23.07.2021 r. (wpływ: 28.07.2021 r.) o podjęciu przez Radę Miejską 
w Brzegu uchwały Nr XXVII/335/2020 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brzegu, dla obszaru 
w rejonie ulic: Plac Drzewny, Krakusa, Błonie, Grobli, F. Krzyszowica, Rybackiej, Kombatantów, 
Wita Stwosza, Fabrycznej, Nysańskiej, Szkolnej, Wł. Łokietka, Powstańców Śląskich, Kamiennej 
i Księcia Jerzego II Piasta, Kombatantów, Wita Stwosza, Fabrycznej i Starobrzeskiej, uchwala się, co 
następuje:

§1

Na obszarze objętym opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały Nr XXVII/335/2021 
Rady Miejskiej w Brzegu z dnia 29 kwietnia 2021 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania miasta Brzegu, dla obszaru w rejonie ulic: Plac Drzewny, 
Krakusa, Błonie, Grobli, F. Krzyszowica, Rybackiej, Kombatantów, Wita Stwosza, Fabrycznej, 
Nysańskiej, Szkolnej, Wł. Łokietka, Powstańców Śląskich, Kamiennej i Księcia Jerzego II Piasta, 
Kombatantów, Wita Stwosza, Fabrycznej i Starobrzeskiej, występują uwarunkowania 
zagospodarowania o znaczeniu ponadlokalnym, o których mowa w Planie zagospodarowania 
przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 
maja 2019 r.), tj.:
-  droga krajowa nr 39 relacji Łagiewniki -  Kępno, planowana do pełnych parametrów klasy GP, 

wraz z budową zachodniego obejścia miasta i budową obiektu mostowego na rzece Odra;
-  magistralna linia kolejowa nr 132 relacji Bytom -  Wrocław;
-  międzynarodowy korytarz ekologiczny w dolinie rzeki Odry;
-  obszar szczególnego zagrożenia powodzią rzeki Odry;
-  postulowaną budowę Małej Elektrowni Wodnej na rzece Odrze na jazie Brzeg (Wyspa 

Jeżynowa), modernizację systemu ochrony powodzi, modernizację istniejących śluz i jazów, 
węzła wodnego oraz nabrzeża przeładunkowego.



§ 2

Rozmieszczenie obiektów i zasięgi obszarów, o których mowa w § 1, przedstawiono na 
rysunku Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.).

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Antoni Konopka


